
TSKRP008KHSM

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo

Libušská - okružní křižovatka ě. a. 999053

číslo smlouvy objednatele: A/3/17/4220/0 16/1

číslo smlouvy zhotovitele: 010/17/AP

t

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1

IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl.
20059

Bankovní spojení: PPF banka a.s
č. ú.: 2023100003/6000
zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, předsedou představenstva

Ing. Jiřím Trávníčkem, místopředsedou představenstva
Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva
Ing. Miroslavem Svobodou, členem představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

přičemž při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni
zastupovat Objednatele dva členové představenstva společně, z nichž nejméně
jeden musí být předsedou anebo místopředsedou představenstva. Při podpisu
Smlouvy a veškerých jejích Dodatků od 0.5 do 2 mil. Kč bez DPH je oprávněn
zastupovat objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti na základě zmocnění
uděleného představenstvem Ing. Jiří Trávníček, místopředseda představenstva a
náměstek generálního ředitele pro investiční výstavbu a speciální stavby. Při
podpisu Smlouvy a veškerých jejích Dodatků do 0,5 mil. Kč bez DPH je oprávněn
zastupovat objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti na základě zmocnění
uděleného představenstvem Ing. Jiří Mayer, ředitel investičního úseku.
Osoby zmocněné k jednání ve věcech technických:

Ing. Jiří Mayer, ředitel investičního úseku
Petr Kalous vedoucí oddělení přípravy a realizace investičních staveb
Ing. Zuzana Hronová - TDI

2. Zhotovitel: Atelier Promíka s.r.o.
Muchova 9, 160 00 Praha 6
IČO: 26080273
zapsaná v obchodním rej střiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
103969
č. účtu: 4035220001/5500
zastoupena: Ing. Petrem Mackem, jednatelem společnosti

Osoby zmocněné k jednání:
ve věcech smluvních: Ing. Jaroslav Mika a Ing. PetrMacek, jednatelé
společnosti (do částky 1,000.000 Kč stačí podpis jednoho jednatele)

- ve věcech technických: Ing. PetrMacekJednatel společnosti



II.
Předmět Dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek") ke Smlouvě o dílo
Libušská - okružní křižovatka č. a. 999053 ze dne 16.5. 2017 (dále jen „Smlouva").

Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku ze smlouvy z důvodu
nepředpokládaných překážek neležících na straně zhotovitele spočívajících v nezbytných
dodatečných projekčních pracech, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy.

Jedná se o: úpravu technického řešení PD, kontroly DZS Splaškové kanalizace a ověřování platnosti
stanovisek, konzultace na příslušných úřadech a organizacích.

Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na změně čl. III. Smlouvy (Cena díla) jak níže
uvedeno.

O vícepráce z této změny plynoucí je upravena cena díla. Specifikace víceprací tvoří přílohu č. 1
tohoto Dodatku.

III.
Změna či. III. Smlouvy (Cena díla)

1. Čl. III. odst. 1 Smlouvy se mění takto:

Původní cena bez DPH:
DPH 21 %:
Původní cena vč. DPH:

427.200,- Kč

89.670,- Kč
516.670,- Kč

Cena méněprací dle dodatku č. 1 bez DPH:
DPH 21%:
Cena méněprací dle dodatku č. 1 vč. DPH:

99.750,- Kč
20.948,- Kč
120.698,- Kč

Cena víceprací dle dodatku č. 1 bez DPH:
DPH 21%:
Cena víceprací dle dodatku č. 1 vč. DPH:

98.000,- Kč
20.580,- Kč
118.580,- Kč

Cena celkem vč. dodatku č. 1 bez DPH:
DPH 21/%
Cena celkem vč. Dodatku č. 1 vč. DPH:

425.450,- Kč
89.345,- Kč
514.795,- Kč

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní

-2-



strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve

smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení

jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních splatností originálu, přičemž Objednatel

i Zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. Součástí tohoto Dodatku je příloha:

a) Příloha č. 1 - Specifikace víceprací a méněprací

7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho

obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim

známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz

připojují své podpisy.

I 12, 2017i t 12, 2017
V Praze dneV Praze dne

za Zhotovitele:

Atelier Promika s.r.o.

za Objednatele:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Iriá. Jaroslav/Míka

jednatel společnosti

atelíerpromíka
Muchova 9 / 223, 160 00 Praha 6
IC: 26080273

s.r.o.

DIČ; CZ20O3Q273

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

-3



Specifikace nabídkové ceny

Zakázka: Líbušská - okružní křižovatka č. a. 999053“ výkon IČ a aktualizaci rozpočtů stavby

počet hodin

500,- Kč

počet hodin

640,- Kč

Cena Kč bez

DPH
Cena vč. DPHDPH 21%

Kontrola výkazů výměr a jeho souladu s
dokumentací pro výběr zhotovitele

210 180 220 200 46 242 266 442

Aktualizace kontrolního rozpočtu stavby
pro rok 2017 20 100 74 000 15 540 89 540

Úpravy technického řešení 4 150 98 000 20 580 118 580
Aktualizace vyjádření ke SP vč. zajištění
jeho platnosti

využitelnost 75% 33 250 6 983 40 233

Celkem 425 450 89 345 514795

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná, obsahující veškeré náklady na celý předmět zakázky.
Platnost cenové nabídky je do 12/2017

Cena obsahuje veškeré náklady, které vyplynou z rozsahu akce. Cena může být navýšena pouze v případě:
1 ) dalších požadavků zadavatele
2) při změně výše DPH

Sazba 640,- Kč:

projekční práce související s aktualizací a zapracováním podmínek s obstaráním aktualizovaných stanovisek DOSS a
zainteresovaných organizací, dáte odborná rozpočtářská činnost, inženýrská činnost

Sazba 500,- Kč:

kontrola jednotlivých položek, hrubého výkazu výměr, kresličská a kompletační činnost.

Ing. Jaroslav Mílta

jednatel společnosti

ověřování platnosti stanovisek, konzultace na příslušných úřadech a organizacích, prolongace propadlých stanovisek |

/■
J7,/ťo, cos?-

v

/>V


